
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO
Tarnobrzeg, 20 czerwca 1987 r. Nr 6

Treść:

Poz. :

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH:

67 — XV/58/87 Gminnej Rady Narodowej w Chrzanowie z dnia 31 stycznia 1987 r. w sprawie ustalenia
stawek na fundusz gminny.

68 -— XIV/54/87 Gminnej Rady Narodowej w Łubnicach z dnia 11 lutego 1987 r. w sprawie obniżenia sta-1
wek podatku od nieruchomości oraz ustalenia okresu sezonu dla celów podatkowych.

69 — XI/36/86 Gminnej Rady Narodowej w Samborcu z dnia 19 marca 1986 r. w sprawie obniżki stawki
podatku od nieruchomości w 1986 r.

70 — XIV/69/86 Gminnej Rady Narodowej w Zaklikowie z dnia 30 grudnia 1986 r. w sprawie zastosowa­
nia obniżek w podatku od nieruchomości dla rzemieślników na rok 1987 i lata następne.

71 -— X/48/86 Gminnej Rady Narodowej w Jarocinie z dnia 6 czerwca 1986 r. w sprawie ustalenia na te­
renie gminy Jarocin stawek podatku od posiadania psów.

72 -—■ XXIII/78/86 Miejskiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu z dnia 29 grudnia 1986 r. w sprawie ustale­
nia okresu sezonu dla celów podatkowych.

73 — XV/56/87 Gminnej Rady Narodowej w Samborcu z dnia 30 stycznia 1987 r. w sprawie ustalenia
wysokości czynszu za najem lokali użytkowych na terenie gminy Samborzec.

74 — X/52/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Nowej Dębie z dnia 25 kwietnia 1986 r. w sprawie usta­
lenia granic skoncentrowanego budownictwa je dnorodzinnego osiedla „Dęba I”.

ZARZĄDZENIA

75 — nr 1 Naczelnika Miasta i Gminy Nisko z dnia 2 marca 1987 r. w sprawie ustalenia opłat za dostawę 
wody z urządzeń zaopatrzenia w wodę oraz za ścieki wprowadzane do urządzeń kanalizacyjnych eks­
ploatowanych przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Nisku.

OGŁOSZENIA

76 — z dnia 30 maja 1987 r. w sprawie utworzenia obszaru górniczego „Rudniki I”.
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UCHWAŁA NR XV/58/87
Gminnej Rady Narodowej w Chrzanowie

z dnia 31 stycznia 1987 roku
w sprawie ustalenia stawek na fundusz gminny.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 art. 1 i 2 ustawy z dnia 2Q lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o fun­
duszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. Ńr 52, poz. 269) po wysłuchaniu opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i Za­
opatrzenia Gminna Rada Narodowa w Chrzanowie uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się stawki świadczeń na fundusz gminny:
1) Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej wykonujących działalność wy­

twórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatek obrotowy i dochodowy w formie karty podatkowej lub płacących zamiast tych podatków opłatę 

skarbową albo zwolnionych od obowiązku podatkowego w wysokości 2-krotnej stawki opłaty skarbowej za potwier­
dzenie zgłoszenia wykonywania rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który dokonuje 
się wymiaru świadczenia na fundusz gminny za wyjątkiem rzemiosł: kowalstwa, rymarstwa, przerobu gryki na ka­
szę, obsługi maszynowej produkcji rolniczej i ogrodniczej, dla których ustala się stawki świadczeń w wysokości 1-krot- 
nej stawki opłaty skarbowej, za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rzemiosła,

b) od osób nie wymienionych pod literą a), bez względu na rodzaj wykonywanej działalności w wysokości 1-krotnej 
stawki opłaty skarbowej za zezwolenie na wykonywar ie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatko­
wego, za który dokonuje się wymiaru świadczenia na fundusz gminny za wyjątkiem rzemiosł: wytłaczania oleju, 
wypału cegły ceramicznej i młynarstwa, dla których ustala się stawkę świadczeń w wysokości 50% stawki opłaty 
skarbowej za zezwolenie na wykonywanie rzemiosła.

2) Od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rolnym lub wykonywaniem działalności wytwórczej, handlowej lub 
usługowej stanowiących własność lub będących w posiadaniu samoistnym osób fizycznych i osób prawnych nie będą­
cych jednostkami gospodarki uspołecznionej oraz od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rolnym (leśnym) 
lub działalnością przemysłową, handlową bądź usługową stanowiących własność, bądź będących w posiadaniu jednostek 
gospodarki uspołecznionej:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości budynków ustalonej dla celów ustawowego ubezpieczenia,
b) 35 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej, jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,
c) 0,12 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudowanej jak i nie zabudowanej.

3) Zwalnia się na okres 2 lat od obowiązku świadczeń na fundusz gminny nowo uruchamiane zakłady rzemieślnicze w bran­
żach: kowalstwo, rymarstwo, obsługa ma'szynowa produkcji rolniczej i ogrodniczej, stolarstwo, studniarstwo, oraz rze­
miosła odzieżowe symbol (21).

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Chrzanowie.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zaopatrzenia Gminnej Rady Narodowej 
w Chrzanowie.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego 
z mocą obowiązującą od 1 stycznia 1987 roku.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Ryszard Chudziak
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UCHWAŁA NR XIV/54/87 
Gminnej Rady Narodowej w Łubnicach

z dnia 11 lutego 1987 roku
w sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości oraz ustalenia okresu sezonu dla celów podatkowych.

Na podstawie art. 67, ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.) oraz art. 6, ust. 2, pkt 2b ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokal­
nych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) — Gminna Rada Narodowa

uchwala:

§ 1

Obniża się o 50% stawki podatku od nieruchomości, od budynków lub ich części nie podlegającej ubezpieczeniu ustawowe­
mu zajętych na wykonywanie rzemiosł wymagających większej powierzchni użytkowej — wyrób cegły.

§ 2

Za sezon wyrobu cegły przyjmuje się okres od 1 maja do 31 października, jako okres do opodatkowania.
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§ 3

1. Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.
2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego i Przestrzennego i Gospodar­

ki Finansowej Gminnej Rady Narodowej.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

Przewodnicząca 
Gminnej Rady Narodowej

Maria Pawłowska

„ 69*
UCHWAŁA NR XI/36/86

Gminnej Rady Narodowej w Samborcu
z dnia 19 marca 1986 roku

w sprawie obniżki stawki podatku od nieruchomości w 1986 r.
Na podstawie art. 66 ust. 1, art. 67 ust. 1 pkt 1, art. 86 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad 

narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185), art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o po­
datkach i opłatach lokalnych (Dz.' U. Nr 12, poz. 50) oraz § 4 pkt 2 i 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia. 25 lipca 
1985 roku w sprawie wykonania niektórych przepisów o podatkach i opłatach lokalnych oraz poboru świadczeń pieniężnych 
dotyczących nieruchomości w formie łącznego zobowiązania pieniężnego (Dz. U. Nr 44, poz. 215) Gminna Rada Narodowa 
w Samborcu uchwala, co następuje:

§ 1
Obniża się o 50% stawki podatku od nieruchomości od budynków zajmowanych do wykonywania rzemiosł usługowych — 
krawiectwa, stolarstwa, kowalstwa z uwagi na brak w/w usług na terenie gminy.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 3
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Przestrzennego, Ochrony Śro­
dowiska i Gospodarki Finansowej.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia uchwały w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarno­
brzeskiego,

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Mieczysław Piątek
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UCHWAŁA NR XIV/69/86

Gminnej Rady Narodowej w Zaklikowie 
z dnia 30 grudnia 1986 r.

w sprawie zastosowania obniżek w podatku od nieruchomości dla rzemieślników na rok 1987 i lata następne.
Działając na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu te­

rytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) i na podstawie art. 6, ust. 2 pkt 2 lit. b) ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podat­
kach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) oraz na podstawie § 4, pkt 1, lit. b) rozporządzenia Rady Ministrów
z dnia 25 lipca 1985 roku w sprawie wykonania przepisów ustawy o podatkach i opłatach lokalnych oraz poboru świad­
czeń pieniężnych dotyczących nieruchomości w formie łącznego zobowiązania pieniężnego (Dz. U. Nr 44, poz. 215) Gminna 
Rada Narodowa w Zaklikowie

uchwala:

5 1

Obniżyć o 50% stawkę podatku od nieruchomości ustaloną do wymiaru dla rzemiosł wymagających dużej powierzchni użyt­
kowej tj. cegielnie i tartaki z kwoty 180 zł na 90 zł od 1 m2 powierzchni.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.
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§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego 
z mocą obowiązującą od 1 stycznia 1987 r.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Zdzisław Stryjecki
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UCHWAŁA NR X/48/86
Gminnej Rady Narodowej w Jarocinie

z dnia 6 czerwca 1986 r.
w sprawie ustalenia na terenie gminy Jarocin stawek podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 67, ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu teryto­
rialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zmianami) oraz art. 12 ustawy z dnia 14 marca 1985 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) — Gminna Rada Narodowa w Jarocinie

uchwala:

§ 1

Przedmiotem opodatkowania jest posiadanie psów.

§ 2

Obowiązek podatkowy ciąży na osobach zamieszkałych na terenie gminy Jarocin posiadających psy.

§ 3

Podatek wynosi’ rocznie 200 złotych od jednego psa.

§ 4

Podatek pobiera się w połowie stawki jeżeli osoba weszła w posiadanie psa po dniu 30 czerwca roku podatkowego.

§ 5

Od podatku wolne jest posiadanie psów:
1) będących pomocą dla osób kalekich (niewidomych, głuchoniemych i niedołężnych),
2) utrzymywanych na terenie gminy w celu pilnowania gospodarstw rolnych, po jednym psie na gospodarstwo oraz utrzy­

mywanych w celu pilnowania stad pastwiskowych.

§ 6

Obniża się o 50% wysokość podatku z tytułu posiadania jednego psa przez inwalidów, emerytów, rencistów prowadzących 
samodzielne gospodarstwo rolne, gospodarstwo domowe.

§ 7

Podatek płatny jest w terminie 14 dni po otrzymaniu decyzji.

§ 8

Przepisy w sprawach wymiaru, poboru, egzekucji zobowiązań podatkowych mają zastosowanie do wymiaru, poboru i egze­
kucji podatku wprowadzonego niniejszą uchwałą.

§ 9
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Jarocinie.

§ 10

Nadzór nad wykonaniem niniejszej uchwały sprawuje Komisja Rozwoju Gospodarczego i Zaopatrzenia Gminnej Rady 
Narodowej.

§ 11

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

Przewodnicząca 
Gminnej Rady Narodowej

Władysława Parcheta
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UCHWAŁA NR XXIII/78/86 
Miejskiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu

z dnia 29 grudnia 1986 r.
w sprawie ustalenia okresu sezonu dla celów podatkowych.

Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. Nr 12, poz. 50) — Miejska Rada Narodowa po wysłuchaniu opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego, Planowania 
Przestrzennego i Budżetu

uchwala:

§ 1

1. Ustala się okres sezonu dla działalności gastronomicznej polegającej na produkcji i sprzedaży lodów i napojów chło­
dzących na okres75 miesięcy tj. od 1.05—30.09 każdego roku kalendarzowego.

2. Ustala się okres sezonu dla działalności rzemieślniczej — wyrób i wypał cegły na czas 8 miesięcy tj. od 1.04—30.11 
każdego roku kalendarzowego.

S 2

1. Wykonanie uchwały zleca się Prezydentowi Miasta Tarnobrzega.
2. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawować będzie Komisja Rozwoju Gospodarczego, Planowania Przestrzennego i Bud­

żetu Miejskiej Rady Narodowej.

S 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego 
z mocą obowiązującą od 1 stycznia 1987 r.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej

Stefan Karaś
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UCHWAŁA NR XV/56/87 
Gminnej Rady Narodowej w Samborcu

z dnia 30 stycznia 1987 roku
w sprawie ustalenia wysokości czynszu za najem lokali' użytkowych na terenie gminy Samborzec.

Na podstawie art. 86 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 czerwca 198,3' r. w sprawie 
czynszu najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz. U. Nr 38, poz. 174) Gminna Rada Narodowa w Samborcu

uchwala:

§ 1
Ustalić stawki miesięczne czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie gminy Samborzec w kwocie:
1) dla lokali użytkowych przeznaczonych na lokale biurowe, handlowe, gastronomiczne, rozrywkowe i usługowe — 70 zł

za m2,
2) dla lokali użytkowych przeznaczonych na lokale przemysłowe — 70 zł za m2,
3) dla lokali użytkowych przeznaczonych na pomieszczenia składowe — 60 zł za m2.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

S 3

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Przestrzennego, Ochrony Śro­
dowiska i Gospodarki Finansowej.

S 4 
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od chwili jej ogłoszenia.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Mieczysław Piątek
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UCHWAŁA NR X/52/86
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Nowej Dębie

z dnia 25 kwietnia 1986 r.
w sprawie ustalenia granic skoncentrowanego budownictwa jednorodzinnego osiedla „Dęba I”.

Na podstawie art. 67 i 86 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 2o lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialne­
go (Dz. U. Nr 41, poz. 185), art. 16 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 roku o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nierucho­
mości (Dz. U. Nr 22, poz. 99), § 2 i 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 września 1985 roku w sprawie szczegóło­
wych zasad ustalania granic gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne, rozgraniczenia i po­
działu nieruchomości (Dz. U. Nr 47, poz. 238) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Nowej Dębie postanawia, co nastę­
puje:

§ 1
Określa granice gruntów położonych w Nowej Dębie dz. Dęba przeznaczonych pod skoncentrowane budownictwo jednoro­
dzinne oznaczonych kolorem czerwonym na mapie w skali 1:2000 stanowiącej załącznik Nr 1.
Grunty te przeznaczone są pod budownictwo jednorodzinne w uproszczonym planie zagospodarowania gminy zatwierdzo­
nym Uchwałą Nr 215/65 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Rzeszowie dnia 2.09.1965 r. i oznaczone są symbolem MN.

§ 2
Ustalić zakres uzbrojenia gruntów w urządzenia komunalne, energetyczne, gazowe i źródła ich finansowania w wielkoś­
ciach podanych w załączniku Nr 2 niniejszej uchwały.

§ 3

Do czynności związanych z podziałem gruntów na działki budowlane należy przystąpić na podstawie zatwierdzonego Uch­
wałą Nr XXI/96/82 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Nowej Dębie z dnia 29 czerwca 1982 r. Miejscowego Planu Szcze­
gółowego Zagospodarowania Przestrzennego osiedla „Dęba I” Wyłączyć z wykupu tereny oznaczone w szczegółowym planie 
zagospodarowania terenu jako tereny przeznaczone do wtór-nego podziału.

S 4

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy w Nowej Dębie.

§ 5

Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Przestrzennego i Gospodarki Finan­
sowej.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

mgr Józef Sawuła
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ZARZĄDZENIE NR 1
Naczelnika Miasta i Gminy Nisko

z dnia 2 marca 1987 r.
w sprawie ustalenia opłat za dostawę wody z urządzeń zaopatrzenia w wodę oraz za ścieki wprowadzone do urządzeń 
kanalizacyjnych eksploatowanych przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Nisku.

Na podstawie art. 67 ust. 2, art. 68 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz § 11 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
23 grudnia 1986 r. w sprawie urządzeń zaopatrzenia w wodę i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za wodę i wprowadza­
nie ścieków (Dz. U. Nr 47, poz. 234) zarządzam, co następuje:

§ 1
Ustalam następujące opłaty za dostawę wody z urządzeń zaopatrzenia miasta Niska w wodę eksploatowanych przez Przed­
siębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Nisku:
1) dla gospodarstw domowych — w wysokości 18,10 zł za 1 m3,
2) dla innych jak gospodarstwa domowe odbiorców — w wysokości 50,00 zł za 1 ms.

§ 2
Ustalam opłaty za ścieki wprowadzane do urządzeń kanalizacyjnych Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszka­
niowej w Nisku:
1) dla gospodarstw domowych — w wysokości 10,00 zł za 1 m3,
2) dla innych niż gospodarstwa domowe odbiorców — w wysokości 20,90 zł za 1 m3.

§ 3
1. Opłaty, o których mowa w § 1 pkt 1 i 8 2 pkt 1 ustalone zostały w oparciu o planowane roczne koszty utrzymania 

i eksploatacji urządzeń zaopatrzenia w wodę miast i urządzeń kanalizacyjnych miast na obszarze województwa tarno­
brzeskiego.

2. Opłaty, o których mowa w 8 1 pkt 2 i § 2 pkt 2 ustalone zostały w oparciu o planowane roczne koszty utrzymania 
i eksploatacji urządzeń zaopatrzenia w wodę i urządzeń kanalizacyjnych miasta Niska ponoszonych przez PGKiM 
w Nisku.

§ 4
Utrzymuję bez zmian opłatę za wodę pobraną z urządzeń zaopatrzenia miasta w wodę na potrzeby gospodarstw domo­
wych i za ścieki wprowadzane do urządzeń kanalizacyjnych przez te gospodarstwa w wypadkach, w których wysokość 
opłat jest niższa aniżeli obowiązująca w dniu wejścia w życie niniejszego zarządzenia.

§ 5
Wykonanie Zarządzenia zlecam Dyrektorowi Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Nisku.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie w ciągu 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

Naczelnik Miasta i Gminy
mgr Michał Bajak
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OGŁOSZENIE
Wojewody Tarnobrzeskiego

z dnia 1 czerwca 1987 r.
w sprawie utworzenia obszaru górniczego „Rudniki T’.

Na podstawie art. 24 ust. 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 4 maja 1979 r. w sprawie obszarów górniczych (Dz. U. 
Nr 11, poz. 75), ogłasza się co następuje:
1. Zarządzeniem Nr 2 Ministra Przemysłu Chemicznego i Lekkiego z dnia 10 kwietnia 1987 roku, GD/87, utworzony został 

obszar górniczy „Rudniki I” dla złoża siarki rodzimej.
2. Obszar górniczy „Rudniki I” wpisany został do rejestru obszarów górniczych w tomie 3/6 pod Ip. 13.

WOJEWODA
płk Bogusław Jaźwiec


